
l OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA KYJOVA

Č. 1/2007 ze dne 19.3.2007,

kterou se stanovují podmíuky k zajištění veřejného pořádku při pořádání veřejnosti
přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték

Zastupitelstvo města Kyjova se na svém zasedání konaném dne 19.3.2007 usneslo vydat
na základě zmocnění v ustanoi'ení § 10 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve zněnípozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku.'

Článek 1
Předmět úpravy

Předmčtem této vyhlášky je stanovení podmínek k zajištění veřejného pořádku při pořádání
veře.jnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték,
na území města Kyjova.

Článek 2
Podmínky k zajištění veřejného pořádku

(l) Pořadatel taneční zábavy, diskotéky a jiného veřejnosti přístupnClio kulturního pod11iku
(dále jen ,,kulturní akce") i veřejnosti přístupného sportovního podniku (dále jen
,,sportovní akce") je povinen oznámit Městskému úřadu Kyjov, odboru školství a kultury,
nejméně iS dnů před konáním akce tyto skutečnosti:

· jméno a příjmení (nebo název), trvalý pobyt (nebo sídlo) pořadatele, IČ

· označení druhu akce, datum a místo konání, počátek a konec akce
· předpokládaný počet účastníků
· počet členů pořadatelské služby

Formulář pro oznámení je možno získat na Městském úřadč Kyjov, odboru školství a kultury,
a v elektronické podobě pak na internetové stránce www.mestokViov.cz . -

(2) Pořadatel kulturní i sportovní akce je povinen zajistit, aby členové pořadatelské služby
byli přítomni v průběhu konání celé akce a byli označeni viditelným nápisem "Pořadatel"
nebo "Pořadatelská služba".

(3) Pořadatel sportovní akce na nčkterém ze sportovišť ve vlastnictví města Kyjova odpovídá
za to, že bude v průběhu celé akce dodržován řád přís1ušné1io veřejného sportoviště města
Kyjova.

(4) Oznamovací povinnost dle bodu 2 tohoto článku se nevztahuje 11ä kulturní akce pořádané
v prostorách Mčstského kulturního střediska Kyjov a na zápasy a turnaje v rámci
celoročních soutěži registrovaných sportovců.

Článek 3
Sankce

Porušení této vyhlášky lze postihovat jako přestupek, nejde-li o jiný správní delikt postižitelný
podle zvláštních předpisů nebo o trestný Čin.



Článek 4
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závazná vyhláška města Kyjova č. 4/2003 o ochraně veřejného pořádku a
čistoty na území mčsta Kyjova.

Článek 5
ÚČinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

" Antoiún Kuchař
místostarosta města Kyjova

G"°" ja

8 Mgr. František Lukl
starosta mčsta Kyjova

Vyvěšeno na úřední desce dne.' 2 6. .03, 2007
Sňato z úřednídes# dna' 1 1. 04. 2007

NĚS'S"ÝÚŘ^"
697 01 KYJOV

-67-


